Приложение  1
к решению собрания депутатов
Миасского городского округа
от 21.12.2007 г. №32
Тарифы на коммунальные услуги (водоснабжение, водоотведение, водоотведение нецентрализованное)  по поставщикам услуг на 2008 год.
	
	Поставщики услуг.
	Единица измерения
	Тарифы на услуги *

	
	
	
	водоснабжение
	водоотведение
	водоотведение нецентрализованное из выгребных ям
	вывоз ТБО

	
	
	
	
	
	Тариф, согласованный с ГК «ЕТО»
	Тариф для населения
	Компенсация из бюджета
	

	1
	МУП "Миассводоканал"
	руб/мЗ
	8,00
	10,30
	
	
	
	

	2
	ОАО "РЖД" Хребетский щебеночный завод
	руб/мЗ
	8,00
	10,30
	
	
	
	

	3
	ООО "ЮТЭК"
	руб/мЗ
	7,92
	
	61,74
	46,93
	14,81
	

	4
	Атлян
	руб/мЗ
	4,12
	
	
	
	
	

	5
	ЛПДС п. Ленинск
	руб/мЗ
	7,65
	9,86
	
	
	
	

	6
	НП "Тургояк"
	руб/мЗ
	9,16
	11,76
	
	
	
	

	7
	ГП "Предприятие"Урал"
	руб/мЗ
	6,62
	5,68
	
	
	
	

	8
	ООО УККХ "Рассвет- Энерго"
	руб/мЗ
	
	
	78,60
	46,93
	31,67
	

	9
	Предприятия, осуществляющие вывоз и переработку твердых бытовых отходов
	руб/мЗ
	
	
	
	
	
	131,49


* Тарифы на водоснабжение и водоотведение согласованы с Государственным комитетом "Единый тарифный орган Челябинской области"
Тарифы рассчитаны с учетом действующей системы налогообложения  
